[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ___27.04.2022_______ № _80-р____
                         п. Адамовка
О сроках окончания отопительного сезона 2021-2022 годов в населенных пунктах муниципального образования Адамовский район
В связи с повышением среднесуточной наружной температуры  воздуха на территории муниципального образования Адамовский район в течении пяти дней выше + 8 ˚С:
1 Закончить отопительный сезон 2021-2022 годов в населенных пунктах муниципального образования Адамовский район с 29 апреля 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации по оперативному управлению администрации муниципального образования Адамовский район.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                            В.Ю.Новиков